
１．貸出・貯金共通 (1) 残高証明書発行手数料 １通 330円

(2) 取引明細表発行手数料 １通   550円

(1) 融資証明書発行手数料 １通 3,300円
(2) 貸付金条件変更手数料（ローン種類問わず）

 ア.固定金利期間中の融資における変動金利への変更１件 22,000円
 イ.固定金利期間満了に伴う固定金利への再設定 １件 5,500円
 ウ.連帯保証人等の変更など（死亡に関するものを除く）１件 5,500円

(3) 貸付金繰上償還手数料（住宅資金・生活資金）
① 一部繰上償還
 ア.窓口利用 １件 3,300円
 イ.インターネットバンキング利用 無料
② 全額繰上償還
 ア.固定金利期間中ローンの繰上償還 １件 22,000円
 イ.変動金利期間中ローンの繰上償還 １件 11,000円

(4) 発行手数料  ローンカード 無料
(5) 再発行手数料 ローンカード 1,650円
(6) 貸出事務手数料（貸出金額問わず）

１件 33,000円
１件 3,300円
１件 3,300円

３．貯金事務 (1) 貯蓄貯金自動振替手数料  1契約 無料
(2) 再発行手数料

① 貯金通帳 １冊 1,100円
② 貯金証書 １通 1,100円
③ キャッシュカード １枚 1,100円
④ＪＡカード １枚 1,100円

(3) 同一店内振込手数料 ※残高１万円未満２年間取引無未利用口座管理手数料 ※残高１万円未満２年間未利用 １口 1,320円
(4) 同一店内振込手数料 ※残高１万円未満３年間取引無コメント入力手数料 １行 55円
(5) 同一店内振込手数料個人番号登録手数料 １件 3,300円
(6) 同一店内振込手数料

① 振込金額３万円未満 １件 110円
② 振込金額３万円以上 １件 330円
③ インターネットバンキング 無料

(7) 貯金ネット手数料 下表のとおり（単位：円)

JFマリンバンク 三菱UFJ銀行 以外

入金 出金 入金 出金 出金 出金 出金

〜 8:45 220 110 220
〜 18:00 110 無料 110
〜 23:00 220 110 220
〜 9:00 220 110 220
〜 14:00 110 110 220
〜 21:00 220 110 220

日 曜 日 〜 21:00 220 110 220
祝 日 〜 21:00 220 110 220
年 末 休 日 〜 21:00 220 110 220

４．内国為替事務 (1) 為替手数料 下表のとおり

１件につき 440円 送金小切手 660円
550円
770円
440円
660円

○ 送金・振込の組戻料 １件につき 660円

５．代金取立手数料 (1) 取立
① 交換取立 1件 660円
② 個別取立 1件 1,100円

(2) 取立手形組戻料 1件 1,100円
(3) 不渡手形返却料 1件 1,100円
(4) 取立手形店頭呈示料 1件 1,100円

６．両替事務 (1) 邦貨両替手数料（硬貨入金・払出によるものを含む）
①    １枚 〜   １００枚 無料
②  １０１枚 〜   ５００枚 330円
③  ５０１枚 〜    １,０００枚 550円
④１,００１枚 〜    ２,０００枚 770円
⑤２,００１枚以上    １,０００枚 毎に 330円
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３万円以上１件につき

３万円以上１件につき 440円 文書扱 ３万円未満１件につき
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他農協あて 農協以外の他金融機関あて
送金手数料 １件につき
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